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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

CRO - Croatia

Vinkovacki Pk - 5 5 - 10 10 - 1 1
Ukupan broj 1 klubova CRO - 5 5 - 10 10 - 1 1
HUN - Hungary

Harkany HDSE 2011 4 3 7 8 6 14 1 - 1
Harkanyfiird6 SE 5 3 8 11 6 17 - - -
Sellye VSK 5 3 8 10 8 18 - - -
Szekszardi Sportkozp. Nonprof. - 2 2 - 4 4 - - -
Ukupan broj 4 klubova HUN 14 11 25 29 24 53 1 - 1
KEN - Kenya

Kenya 5 12 17 10 24 34 1 2
Ukupan broj 1 klubova KEN 5 12 17 10 24 34 1 2

SRB - Serbia

Delfin Ada 1 4 5 2 8 10 - - -
PK Arena 2015 2 2 4 4 4 8 - - -
Pk Delfin Vrbas 4 1 5 8 2 10 1 - 1
Plivacki klub " Startna kocka" Senta 8 4 12 16 8 24 1 1 2
Plivacki klub "Spartak" Subotica 20 19 39 40 38 78 2 2 4
Plivacki klub Senta 7 10 17 11 16 27 1 1 2
Plivacki Klub"Sombor" 4 - 4 8 - 8 1 - 1
Plivacki klub,,Polet" Sombor 12 8 20 24 16 40 2 1 3
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 3 4 7 6 8 14 - - -
Spartak Prozivka Subotica 12 10 22 24 20 44 2 2 4
Swim Star Becej 2 2 4 4 4 8 - -
Usce 1 2 3 2 4 6 - -
Velika Kikinda 25 16 41 48 32 80 2 1 3
Ukupan broj 13 klubova SRB 101 82 183 197 160 357 12 8 20
Ukupan broj 19 klubova 120 110 230 236 218 454 14 11 25
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 1
27/07/2024 - 10:05

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

A

Rang

ok wbd

ok wnE

©CoNoO~WN PR ©NO UM~ WNPE

NogarMwDNE

DURASOVIC, Aleksej

SABO, Jovan
SOLDATOV, Kostja
ROMIC, Luka
STOJKOVIC, Avram
BOHM, Bence
KAMRAS, Ivan
PATARCIC, Kosta

BUBULJ, Luka
DJUKIC, Filip
OZORAI, Damjan
SLITER, Danijel
BOGDAN, MArtin
GRBIC, Ognjen

COURT, James
TEREK, Ognjen
CURCIC, Pavle
SAROVIC, Vasilije
VLAHOVIC, Aleksa
SIC, Aleksandar
KANIZAI, David
GUTNIKOV, Egor
BERIC, David

SULC, Mark
NISEVIC, Svetozar
MARKOQV, Ivan
MANDIC, Stahinja
BORSI, Tamas
BODONY]I, Ferenc

FEKETE, Ajtonj
ZORIC, Milos
SREMCEV, Bojan
LAJKO, Lenard
GRUJIC, Aleksandar
KULIC, Andrija
CUPIC, Milan

G.R.

15 Spartak Prozivka

15 Velika Kikinda

16 PK"Spartak" Subotica

16  Spartak Prozivka

16  PK"Spartak" Subotica

15 Harkanyfurdé SE

15  Plivacki klub " Startna kocka" Senta
17  Spartak Prozivka

14  Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

14  Harkanyfird6é SE

14  Swim Star

14  Delfin Ada

14  PK"Spartak" Subotica

13  Ken

13  Velika Kikinda

13 Plivacki Klub"Sombor"
13 Pk Delfin Vrbas

13  PK"Bjelica" Vrbas

13  Spartak Prozivka

13  Spartak Prozivka

13 PK Arena 2015

13  Velika Kikinda

12 Spartak Prozivka

12 PK"Spartak" Subotica

12 Velika Kikinda

12  Velika Kikinda

12 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
12 Sellye VSK

11 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
11 Plivacki klub,,Polet" Sombor

11 Plivacki klub Senta

11 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
11 Plivacki Klub"Sombor"

11 Plivacki klub,,Polet" Sombor

11 Plivacki Klub"Sombor"

Vreme Bodova

45.97
48.24
54.68
54.93
58.64
59.85
1:01.03
1:02.85

38.10
39.83
43.36
47.67
55.78
57.84

37.36
39.10
43.06
45.55
45.78
47.63
49.74
50.15
50.59

35.11
35.96
37.23
39.36
40.74
49.06

37.45
37.76
38.50
39.97
41.28
41.90
48.92

113
98
67

66
54
51
48
44

199
174
135
101
63
57

211
184
138
116
115
102
89
87
85

255
237
214
181
163

93

210
205
193
172
157
150

94

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije

30/07/2024 6:13 - Strana 1



Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

E
1. BOCA, David 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.26 398
2. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 3056 386
3. CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub"Sombor" 3135 358
4. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 3148 354
5. APERLIC, Obrad 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.84 342
6. PPETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 35.25 252
7. COBANSKI, Vidoje 10 Pk Delfin Vrbas 38.08 200

F
1. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 3198 337
2. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 3279 313
3. BALAZ, Adam 09 Sellye VSK 3415 277

G
1. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 2758 526
2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 27.79 514
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.85 459
4. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 29.47 431
5. PAPIC, Milos 04  Plivacki klub,,Polet" Sombor 29.64 424
6. AHMANN, Bence 05 Harkany HDSE 2011 30.26 398
7. BOROS, Zsombor 08 Harkany HDSE 2011 33.50 293
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 2
27/07/2024 - 10:15

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
A

ZELIC, Jelena
NIMCEVIC, Nina
PROTIC, Aleksandra
BATAKOVIC, Sara
BRUNYAI, Kinga
ZELJKOVIC, Katarina

ok wnN PR

FEKETE, Hajnal
OSACIK, Aliz
KOPRIVICA, Kalina
ROHALJ, Gabrijela
MENDA, Sara
STOJKOV, Jelena
PRCIC, Tara

NoghrMwd PR

BIKIC, Lena

SHAH, Havya
KOVAC, Luca Helena
KAMRAS, Ana
STOJKOV, Sonja
SABO, Jovana
SEKULIC, Mila
JOVLJEVIC, Neda
ZELIC, Milica

KULT, Zoja

©oNoGr~WNE

=
©

STIPIC, Sara
DRAGAS, Andjelija
KICSI, Debéra
RADJENOVIC, Nadja

pownE

BOTKA, Petra
ORELJ, Sara
WAITHAKA, Nyokabi
MICIN, Miljana

PwnNPE

G.R.

15 PK"Spartak" Subotica
15  Spartak Prozivka

15 Velika Kikinda

17  PK"Bjelica" Vrbas

15 Harkanyfirdé SE

16  Usce

14  Plivacki klub " Startna kocka" Senta
14  Plivacki klub " Startna kocka" Senta

14  PK"Bjelica" Vrbas
14  Vinkovacki Pk

14  Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

14  Spartak Prozivka

13  Velika Kikinda
13 Ken
13 PK"Spartak" Subotica

13  Plivacki klub " Startna kocka" Senta

13 Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13  Spartak Prozivka

13  PK"Spartak" Subotica

13 Plivacki klub,,Polet" Sombor

12 PK"Spartak" Subotica

12 PK"Spartak" Subotica

12 Sellye VSK

12 Plivacki klub,,Polet" Sombor

11 PK"Spartak" Subotica

11  Plivacki klub,,Polet" Sombor
11 Ken

11  Velika Kikinda

Vreme Bodova

4509 159
4788 132
4832 129
55.04 87

1:01.78 61

1:08.75 44
37.89 268
4403 170
4423 168
5147 106
5950 69

1:00.95 64

1:05.09 52
36.19 307
3637 303
3757 274
3790 267
3898 246
3954 235
4622 147
4730 137
4921 122
5727 77
3334 393
4056 218
4232 192
4297 183
3262 420
3410 367
3853 254
4188 198

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 2, Zenski, 50m Delfin/Fly

E
1. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 39.11 243
2. KIMANA, Kimberly 10 Ken 42.09 195
3. SOMOGYI, Réka 10 Harkany HDSE 2011 4440 166
F
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 32.62 420
2. LINKVIST, Ruth 09 Ken 35.12 336
3. RKMAN, Sara 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 4157 202
G
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 3149 466
2. SZABO, Dorka 07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3455 353
3. NAGY, Rita 08 Plivacki klub Senta 3852 255
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 3
27/07/2024 - 10:23

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
A

DURASOVIC, Aleksej
KOZARIC, Filip
POPOVIC, Luka
KAMBER, Todor
KIS, Teodor
SKENDEROVIC, Nikola
PATARCIC, Relja
BOSNJAK, Vukota

9. KOPRIVICA, Maksim
10. NIKOLIC, Luka

11. BOHM, Bence

12. MIHAJLOVIC, Bogdan
13. POPOQVIC, Kosta
14. ZELJKOVIC, Nikola
15. VUKOV, Andrej

16. FEKETE, Hunor

17. PAJIC, Vasilije
DSQ CURCIC, Vukasin
DSQ PIONTEK, Aksel

©NO UM~ WNPE

BUBULJ, Luka
AGOVIC, Vukasin
STOJKQV, Marko
KNEZEVIC, Aleksandar
BODONYI, Krist6f

gk wnE

SAROVIC, Vasilije
TEREK, Ognjen
BOCARAC, Ivan
KANIZAI, David
KIS, Kristof
KAKAS, Adam
LOVRIC, David

NoogkrwdpE

SULC, Mark
MARKOQV, Ivan
MATIC, Teodor
BODOR, Levente

PonPE

G.R.

15 Spartak Prozivka

15 PK"Spartak" Subotica

16 PK"Spartak" Subotica

15  Plivacki klub,,Polet" Sombor
16 Swim Star

15 PK"Spartak" Subotica

15  Spartak Prozivka

17 PK"Bjelica" Vrbas

16 PK"Bjelica" Vrbas

15  Spartak Prozivka

15 Harkanyfirdé SE

15 PK"Spartak" Subotica

17 PK"Spartak" Subotica

18 Usce

16  Spartak Prozivka

18  Plivacki klub " Startna kocka" Senta
17  Plivacki klub,,Polet" Sombor
16  Plivacki klub,,Polet" Sombor
17  PK"Spartak" Subotica

14  Velika Kikinda

14  PK"Spartak" Subotica
14  Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

14  Sellye VSK

13 Pk Delfin Vrbas

13  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

13  Spartak Prozivka

13  Velika Kikinda

13 Harkanyfurd6é SE

13 Plivacki klub,,Polet" Sombor

12 Spartak Prozivka

12 Velika Kikinda

12 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
12 Sellye VSK

Vreme Bodova

47.69
47.75
49.19
49.86
52.47
53.05
53.90
54.54
55.10
57.10
1:01.29
1:06.17
1:07.89
1:09.35
1:10.26
1:16.22
1:20.61
1:00.73
1:14.72

39.30
43.11
46.94
51.65
56.09

42.08
42.14
43.32
46.20
49.50
54.43
54.44

37.24
38.39
43.38
49.76

120
119
109
105
90
87
83
80
78
70
56
45
41
39
37
29
24

215
163
126
94
74

175
174
160
132
107

80

80

252
230
159
106

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

D
1. LAJKO, Lenard 11 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 36.61 266
2. DAWDA, Keeyen 11 Ken 37.23 253
3. FEKETE, Ajtonj 11  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 3847 229
4. RADCKI, Mark 11  Plivacki klub Senta 4052 196
5. PEKEZ, Marko 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 40.63 194
6. SREMCEV, Bojan 11 Plivacki klub Senta 40.65 194
7. KAKAS, Kristof 11  Harkanyfurdé SE 53.68 84
E
1. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 3219 391
2. BOCA, David 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.09 360
3. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 37.22 253
F
1. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 3477 310
2. POPAT, llyan 09 Ken 4310 163
G
1. PAPIC, Kosta 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 3091 442

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 30/07/2024 6:13 - Strana 2



Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 4 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
27/07/2024 - 10:35 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 4713 185
2. ANTUNOVIC, Stasa 15 Spartak Prozivka 4752 180
3. BIDZIC, Nikolija 15 PK"Spartak" Subotica 51.23 144
4. BATAKOVIC, Sara 17  PK"Bjelica" Vrbas 51.47 142
5. MIKIC, Lana 15  Vinkovacki Pk 5476 118
6. VLAHOVIC, Andela 16 PK"Bjelica" Vrbas 56.92 105
7. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 58.32 97
8. BRUNYAI, Kinga 15 Harkanyfirdé SE 59.49 92
9. JURISIN, Sofija 16  Spartak Prozivka 1:02.45 79
10. PEKEZ, Milena 15  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:02.83 78
11. BACULJKOV, Anja 17  PK"Spartak" Subotica 1:13.76 48
12. VUKOMANOVIC, Ilvona 18 PK"Bjelica" Vrbas 1:23.83 32
A
1. FEKETE, Hajnal 14  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 40.24 297
2. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 4350 235
3. KICSI, Szonja 14  Sellye VSK 4395 228
4. BELENZADA, Sara 14  PK "Spartak" Subotica 4555 205
5. KIMANI, Kayla 14 Ken 47.30 183
6. KUZMANOVIC, Petra 14  Vinkovacki Pk 49.74 157
7. ROMAKOV, Masa 14  Velika Kikinda 52.01 137
8. STOJKOV, Jelena 14  Velika Kikinda 5473 118
9. ZELJKOVIC, Teodora 14  Usce 5532 114
10. VUKOQV, Lena 14  Spartak Prozivka 58.44 97
11. ATANACKOVIC, Teodora 14  Spartak Prozivka 1:02.08 80
B
1. HOLI, Virag 13  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 4058 289
2. IBRAHIM, Lea 13  Ken 4253 251
3. BOSNJAK, Katarina 13 PK"Spartak" Subotica 4442 221
4. STOJKOV, Sonja 13  Velika Kikinda 4517 210
5. ZELIC, Milica 13  PK"Spartak" Subotica 49.26 162
C
1. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK"Spartak" Subotica 41.72 266
2. LINKVIST, Elsa 12 Ken 4314 241
3. RADJENOVIC, Nadja 12  Plivacki klub,,Polet" Sombor 43.60 233
4. MIKIC, HAna 12 Vinkovacki Pk 4528 208
D
1. OTIENO, Zahra 11  Velika Kikinda 4291 245
2. NAGY -KASZA, Blanka 11  Harkany HDSE 2011 4750 180
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

E
1. SARAPKA, Maja 10 PK"Spartak" Subotica 4099 281
2. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 4152 270
3. SOMOGYI, Réka 10 Harkany HDSE 2011 4572 202
F
1. LINKVIST, Ruth 09 Ken 3591 418
2. SABO, Reka 09 PK"Spartak" Subotica 36.72 391
3. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 3756 365
G
1. HORVATH, Luca 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 32.97 540
2. TEVDENIC, Lena 08  Plivacki klub Senta 39.06 325
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Senta 2024

Senta, 27/7/2024

Disciplina 5
27/07/2024 - 10:45

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
A

DRAGIN, Lazar
RUNCEV, Maksim
SABO, Jovan
KAMRAS, Ivan
SOLDATOV, Kostja
KOPRIVICA, Maksim
ALEKSIC, Milog
KRUSOCZKI, Mark

©NO UM~ WNPE

LUUSA, Eliijah
MILICEVIC, Uro$
MOLNAR MEDJERI, Andrej
OZORAI, Damjan
BODONYI, Kristof
KNEZEVIC, Aleksandar
PERIC, Ognjen

NoghrMwdPE

SOKOLAI, Aleksandar
COURT, James
VERES, Marton
CURCIC, Pavle
MITRIC, Nedjeljko
BERIC, Luka
APERLIC, Bogdan
TESANOVIC, Veljko

© N gaMwDNPE

MILUTINOV, Aleksandar
VIJATOV, Matjas
BORSI, Tamas

KISS, Bendeguz
MATIC, Teodor
BODONY]I, Ferenc
BODOR, Levente
ORCIC, Aleksa

©No aMwWNPE

GICHUHA, Timothy
ZORIC, Milos
SOKOLOQVIC, Veljko
POSA, Csanad

ponE

G.R.

15
15
15
15
16
16
15
15

14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11

PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica

Velika Kikinda

Plivacki klub " Startna kocka" Senta
PK "Spartak" Subotica

PK "Bjelica" Vrbas

Spartak Prozivka

Harkanyfurdé SE

Ken

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Harkanyfurdé SE
Sellye VSK

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Ken

Plivacki klub " Startna kocka" Senta
Plivacki Klub"Sombor"

Pk Delfin Vrbas

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Spartak Prozivka

Velika Kikinda

Plivacki klub " Startna kocka" Senta
Plivacki klub " Startna kocka" Senta
Sellye VSK

Plivacki klub " Startna kocka" Senta
Sellye VSK

Sellye VSK

Spartak Prozivka

Ken

Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK Arena 2015

Plivacki klub Senta

Vreme Bodova

47.09
48.40
51.72
51.73
56.27
57.34
59.66
1:01.97

42.49
44.38
46.37
48.68
54.58
56.07
56.46

42.48
43.04
45.37
45.84
47.28
47.39
52.94
57.62

40.17
42.95
44.86
46.64
48.53
53.67
54.07
1:06.18

41.12
42.76
50.00
1:03.81

167
154
126
126
98
92
82
73

227
199
175
151
107

99

97

227
219
187
181
165
164
117

91

269
220
193
172
152
113
110

60

251
223
139

67

Splash Meet Manager, 11.79911
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 5, Muski, 50m Prsno/Breast

E
1. APERLIC, Obrad 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.05 442
2. PPETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 3584 379
3. CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub"Sombor" 36.35 363
4. KUSZINGER, Andras 10 Harkany HDSE 2011 42.14 233
F
1. BALAZ, Adam 09 Sellye VSK 4221 232
G
1. MOLNAR, Akos 96  Plivacki klub Senta 3894 295
2. MACZKO, Maté 07  Harkany HDSE 2011 40.86 256
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 6
27/07/2024 - 10:55

Zenski, 50m Prsno/Breast

Bodova: FINA 2024

Rang
A

STOJANOVIC, Lena
CRNOGORAC, Nikolija
BIDZIC, Nikolija
NIMCEVIC, Nina
NAGY GELERT, Eva
MENYHART, Kati
JOZO, Boglarka
PEREHINAC, Arina
BOROS, Reka
VUKOMANOVIC, Ivona

CON O~ WN PR

[

TARBUK, Milica
OSACIK, Aliz

KIMANI, Kayla

SIMIC, Lorena
ZELJKOQOVIC, Teodora
MENDA, Sara

VUKQV, Lena

PRCIC, Tara
RUMENJAKOVIC, Tanja

©oNoaA~LONPRE

HOLI, Virag

SABO, Jovana

SHAH, Havya
KAMRAS, Ana
IBRAHIM, Lea
MENYHART, Boglarka
VARESANI, Vedika
NAUMOV, Iva
SEKULIC, Mila
PAJIC, Vlatka

©o N aOM~WNPRE

[
o

MIHAJLOVIC, Mia
FUKSZ, Csenge
TARBUK, Ana
DAVE, Bianca
SARAPKA, Martina
HULO, Dora

ok wbdpE

G.R.

15 Velika Kikinda

16 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15  Spartak Prozivka

15  Plivacki klub Senta

15  Plivacki klub Senta

15 Delfin Ada

15 Delfin Ada

15  Plivacki klub Senta

18 PK "Bjelica" Vrbas

14 Swim Star

14  Plivacki klub " Startna kocka" Senta
14 Ken

14  PK"Spartak" Subotica

14  Usce

14  Velika Kikinda

14  Spartak Prozivka

14  Spartak Prozivka

14  Spartak Prozivka

13 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
13 Velika Kikinda

13 Ken

13 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
13 Ken

13  Plivacki klub Senta

13 Ken

13  Plivacki klub Senta

13  Velika Kikinda

13 Plivacki klub,,Polet" Sombor

12 PK"Spartak" Subotica
12 Sellye VSK
12 Swim Star

12 Ken
12 PK"Spartak" Subotica
12 Delfin Ada

Vreme Bodova

51.72
52.45
54.13
56.97
57.97
58.84
1:01.34
1:02.46
1:12.65
1:18.77

45,92
48.00
48.97
52.58
54.63
55.19
59.31
1:03.88
1:10.33

43.01
45.84
46.67
47.03
48.53
48.87
52.42
53.75
56.98
58.76

43.75
47.63
49.88
50.56
50.77
56.01

179
171
156
134
127
121
107
101

64

50

256
224
211
170
152
147
118

95

71

311
257
243
238
216
212
172
159
134
122

296
229
199
191
189
141

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 6, Zenski, 50m Prsno/Breast

D

©oNoGOM~WNPRE

=
o

gk wnE

DSQ

MILOSEVIC, Milica
CISAR, Adel
POPAT, Isabella
LUUSA, Daniela
COURT, Lily
MAJEROVIC, Janja
NIKIFOROVA, Olga
SARKOZI, Gréta
VANDIC, Milica
JANKOQV, Vanja

MILIC, Dunja
KIMANA, Kimberly
KRUSOCZKI, Lili
VIKTROIJA, Jozo
BOROS, Aliz
MENYHART, Orsolya

STEFANOVIC, Ana
RKMAN, Sara

CSABI, Krisztina

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10

09
09

06

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Spartak Prozivka

Ken

Ken

Ken

PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Harkanyfird6é SE
Pk Delfin Vrbas

PK Arena 2015

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Ken

Harkanyfurdd SE

Delfin Ada

Harkany HDSE 2011
Plivacki klub Senta

Velika Kikinda
Plivacki klub,,Polet" Sombor

Plivacki klub Senta

40.67
4191
43.48
43.89
45.92
47.14
47.49
51.90
52.75
59.47

4212
43.45
47.53
47.86
52.48

4591
47.92

43.29

368
336
301
293
256
236
231
177
168
117

331
302
230
226
171

256
225

305

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 7
27/07/2024 - 11:06

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
A

©NO UM~ WNPE

©o NG A~AWNE

DSQ

NogarMwDNE

KOZARIC, Filip

KIS, Teodor

DRAGIN, Lazar
KAMBER, Todor
RUNCEV, Maksim
POPOQVIC, Luka
ALEKSIC, Milog
STOJKOVIC, Avram
ROMIC, Luka
SKENDEROVIC, Nikola
BOSNJAK, Vukota
MIHAJLOVIC, Bogdan
PATARCIC, Kosta
PATARCIC, Relja
NIKOLIC, Luka
KRUSOCZKI, Mark
CURCIC, Vukasin
POPOVIC, Kosta
PIONTEK, Aksel
ZELJKOVIC, Nikola

. VUKOV, Andrej

BOJANIC, Ivan
FEKETE, Hunor
PAJIC, Vasilije

MILICEVIC, Uros
AGOVIC, Vukasin
LUUSA, Eliijah

MOLNAR MEDJERI, Andrej

STOJKOV, Marko
SLITER, Danijel
GRBIC, Ognjen
BOGDAN, MArtin
PERIC, Ognjen
DJUKIC, Filip

SOKOLAI, Aleksandar
BOCARAC, Ivan
MITRIC, Nedjeliko
BERIC, Luka

VERES, Marton

KIS, Kristof
GUTNIKOV, Egor

G.R.

15 PK"Spartak" Subotica

16  Swim Star

15 PK"Spartak" Subotica

15  Plivacki klub,,Polet" Sombor
15 PK"Spartak" Subotica

16 PK"Spartak" Subotica

15  Spartak Prozivka

16 PK"Spartak" Subotica

16  Spartak Prozivka

15 PK"Spartak" Subotica

17  PK"Bjelica" Vrbas

15 PK"Spartak" Subotica

17  Spartak Prozivka

15 Spartak Prozivka

15  Spartak Prozivka

15 Harkanyfurdé SE

16  Plivacki klub,,Polet" Sombor
17 PK"Spartak" Subotica

17  PK"Spartak" Subotica

18 Usce

16  Spartak Prozivka

17  PK"Spartak" Subotica

18  Plivacki klub " Startna kocka" Senta
17  Plivacki klub,,Polet" Sombor

14  Velika Kikinda

14  PK"Spartak" Subotica
14 Ken

14  PK"Spartak" Subotica
14  Velika Kikinda

14  Swim Star

14  PK"Spartak" Subotica
14  Delfin Ada

14  Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

13 Pk Delfin Vrbas

13  PK"Spartak" Subotica

13 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
13  Velika Kikinda

13  PK Arena 2015

Vreme Bodova

38.77
40.61
41.65
42.87
43.87
43.91
43.94
44.22
44.55
44.63
45.64
46.04
48.03
49.66
50.26
54.20
56.57
1:01.06
1:01.31
1:01.55
1:01.61
1:02.45
1:13.14
1:20.10

33.71
34.86
35.25
35.58
36.98
38.54
39.17
41.92
45.09
34.63

32.44
37.03
37.14
38.59
38.70
39.52
41.57

156
136
126
116
108
107
107
105
103
102
96
93
82
74
72
57
50
40
39
39
39
37
23
17

238
215
208
202
180
159
152
124

99

267
180
178
159
157
148
127

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 7, De€aci, 50m Slobodno/Free, B

Rang

8. BERIC, David

9. SIC, Aleksandar
10. KAKAS, Adam
11. TESANOVIC, Veliko
12. APERLIC, Bogdan
13. LOVRIC, David

NISEVIC, Svetozar

MANDIC, Stahinja
VIJATOV, Matjas
KISS, Bendeguz
ORCIC, Aleksa

o krwbdpE

GICHUHA, Timothy
DAWDA, Keeyen
RADCKI, Mark
SOKOLOVIC, Veljko
GRUJIC, Aleksandar
KULIC, Andrija
CUPIC, Milan
PEKEZ, Marko
KAKAS, Kristof

©CoNoGA~WNPE

MANDIC, Mane
TOMIC, Mihajlo
KUSZINGER, Andras
COBANSKI, Vidoje

pon e

KARANOVIC, Vuk
KIURSKI, Mihajlo
BOCAN, Filip
POPAT, llyan

rPonPE

TORNJANSKI, Matija
KOCKAR, Aleksa
NAGY, Viktor
PROTIC, Marko
PAPIC, Kosta
PAPIC, Milos
AHMANN, Bence
BOROS, Zsombor
MACZKO, Mété

©Wo N ar~WNPE

MILUTINOV, Aleksandar

G.R.

13 Velika Kikinda

13  Spartak Prozivka

13  Harkanyfirdé SE

13  Spartak Prozivka

13  Plivacki klub,,Polet" Sombor
13  Plivacki klub,,Polet" Sombor

12 PK"Spartak" Subotica

12 Velika Kikinda

12 Velika Kikinda

12 Plivacki klub " Startna kocka" Senta
12 Sellye VSK

12 Spartak Prozivka

11  Ken

11  Ken

11 Plivacki klub Senta

11  PK Arena 2015

11  Plivacki Klub"Sombor"

11  Plivacki klub,,Polet" Sombor
11  Plivacki Klub"Sombor"

11  Plivacki klub,,Polet" Sombor
11  Harkanyfurdé SE

10 Velika Kikinda

10 Velika Kikinda

10 Harkany HDSE 2011
10 Pk Delfin Vrbas

09 Velika Kikinda
09 Velika Kikinda
09 Velika Kikinda
09 Ken

08 Velika Kikinda

08 Velika Kikinda

06  Plivacki klub Senta

08 Velika Kikinda

08  Plivacki klub,,Polet" Sombor
04  Plivacki klub,,Polet" Sombor
05 Harkany HDSE 2011

08 Harkany HDSE 2011

07 Harkany HDSE 2011

Vreme Bodova

4248 119
4377 109
4391 107
4551 9
4677 89
4758 84
3116 302
3362 240
3373 238
3761 171
38.13 164
4920 76
3266 262
3344 244
3471 218
3509 211
3530 207
36.46 188
36.77 183
3877 156
4518 99
2090 342
3048 322
3124 299
3299 254
2822 406
2078 346
3167 287
3443 224
26.05 517
2637 498
2652 490
2657 487
26.96 466
2801 416
28.47 39
2887 379
3027 329

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024

Senta, 27/7/2024

Disciplina 8
27/07/2024 - 11:22

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

A

Rang

NP

© No gaA

©NO UM~ WNPE

©CoNoGA~WNE

©No M WNPE

ANTUNOVIC, Stasa
ZELIC, Jelena
PROTIC, Aleksandra
BOJANIC, Sara
ZELJKOVIC, Katarina
MIKIC, Lana
CRNOGORAC, Nikolija
VLAHOVIC, Andela
JOZO, Boglarka
PEKEZ, Milena
JURISIN, Sofija
PEREHINAC, Arina
MENYHART, Kati
BACULJKOV, Anja

KICSI, Szonja

TARBUK, Milica
BELENZADA, Sara
SIMIC, Lorena

ROHALJ, Gabrijela
KUZMANOVIC, Petra
ROMAKOV, Masa
ATANACKOVIC, Teodora
RUMENJAKOVIC, Tanja

KOVAC, Luca Helena
BIKIC, Lena
BOSNJAK, Katarina
VARESANI, Vedika
JOVLJEVIC, Neda
MENYHART, Boglarka
KULT, Zoja

PAJIC, Vlatka

STIPIC, Sara
DRAGAS, Andjelija
MIHAJLOVIC, Olja
FUKSZ, Csenge
KICSI, Debéra
MIHAJLOVIC, Mia
MIKIC, HAna
LINKVIST, Elsa

G.R.

15
15
15
15
16
15
16
16
15
15
16
15
15
17

14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12

Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Usce

Vinkovacki Pk

PK "Spartak" Subotica
PK "Bjelica" Vrbas
Delfin Ada

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Spartak Prozivka
Delfin Ada

Plivacki klub Senta

PK "Spartak" Subotica

Sellye VSK

Swim Star

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Vinkovacki Pk
Vinkovacki Pk

Velika Kikinda

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica

Ken

Spartak Prozivka

Plivacki klub Senta

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub,,Polet" Sombor

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Sellye VSK

Sellye VSK

PK "Spartak" Subotica
Vinkovacki Pk

Ken

Vreme Bodova

39.28
39.59
41.19
42.73
47.78
48.30
50.25
53.26
56.22
58.59
58.75
1:08.55
1:15.80
1:20.52

37.68
38.32
38.61
39.35
43.95
44.70
45.93
59.59
1:13.59

32.05
35.36
37.94
40.43
4112
41.28
43.57
55.20

31.20
34.96
34.96
36.11
37.38
38.17
39.95
40.34

217
212
188
168
120
116
103

87

74

65
64
40
30

25

246
233
228
216
155
147
135

62

33

399
297
240
199
189
187
159

78

433
308
308
279
251
236
206
200

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 8, Devojcice, 50m Slobodno/Free, C

Rang G.R. Vreme Bodova
9. SARAPKA, Martina 12 PK"Spartak" Subotica 4053 197
10. DAVE, Bianca 12 Ken 4422 152
11. TARBUK, Ana 12 Swim Star 46.42 131
12. HULO, Dora 12  Delfin Ada 4754 122
D
1. ORELJ, Sara 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 2943 516
2. BOTKA, Petra 11  PK"Spartak" Subotica 30.80 450
3. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 3293 368
4. POPAT, Isabella 11  Ken 33.69 344
5. WAITHAKA, Nyokabi 11  Ken 34.26 327
6. LUUSA, Daniela 11  Ken 3454 319
7. COURT, Lily 11  Ken 3476 313
8. OTIENO, Zahra 11  Velika Kikinda 3549 294
9. NAGY -KASZA, Blanka 11  Harkany HDSE 2011 35.83 286
10. NIKIFOROVA, Olga 11  PK Arena 2015 3596 283
11. VANDIC, Milica 11 Pk Delfin Vrbas 36.77 264
12. MAJEROVIC, Janja 11  PK"Spartak" Subotica 36.91 261
13. MICIN, Miljana 11  Velika Kikinda 3742 251
14. MILOSEVIC, Milica 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 3749 249
15. SARKOZI, Gréta 11  Harkanyfird6é SE 4141 185
16. JANKOV, Vanja 11  PK Arena 2015 4159 182
E
1. MENYHART, Orsolya 10  Plivacki klub Senta 3178 410
2. SARAPKA, Maja 10 PK "Spartak" Subotica 3432 325
3. KRUSOCZKI, Lili 10 Harkanyfurdé SE 35.44 295
4. MILIC, Dunja 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 36.81 263
5. BOROS, Aliz 10 Harkany HDSE 2011 3758 247
6. VIKTROIJA, Jozo 10 Delfin Ada 44.06 153
F
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.26 474
2. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 3093 444
3. SABO, Reka 09 PK"Spartak" Subotica 32.38 387
4. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 3541 296
G
1. HORVATH, Luca 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 20.02 538
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 29.80 497
3. NAGY, Rita 08  Plivacki klub Senta 33.06 364
4. SZABO, Dorka 07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3311 362
5. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 3434 325
6. TEVDENIC, Lena 08 Plivacki klub Senta 34.74 313
7. NAGY, Zsofi 05 Plivacki klub Senta 3724 254

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 30/07/2024 6:13 - Strana 2



Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 9
27/07/2024 - 11:38

Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

A
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

Plivacki klub
BOCA, David
PAPIC, Milos

Velika Kikinda 1

TORNJANSKI, Matija
PROTIC, Marko

Harkany HDSE 2011 1

Velika Kikinda 2
TOMIC, Mihajlo
MANDIC, Mane

Ken 1
COURT, James
POPAT, llyan

Pk Delfin Vrbas 1
COBANSKI, Vidoje
MITRIC, Nedjeljko

PK "Spartak" Subotica 1
AGOVIC, Vukasin
BERIC, Luka

Plivacki klub Senta 1
SREMCEYV, Bojan
NAGY, Viktor

Plivacki klub " Startna kocka"
LAJKO, Lenard
BORSI, Tamas

Plivacki Klub"Sombor"
GRUJIC, Aleksandar
CURCIC, Pavle

Spartak Prozivka 1

Plivacki klub
ZORIC, Milos
KAMBER, Todor

PK "Spartak" Subotica 2

KOZARIC, Filip
DRAGIN, Lazar

Spartak Prozivka 3

10
04

08
08

10
10

13
09

10
13

14
13

11
06

Senta 2
11
12

11
13

11
15

15
15

Plivacki klub,,Polet" Sombor
APERLIC, Bogdan
PAPIC, Kosta

Velika Kikinda

KOCKAR, Aleksa
KARANOVIC, Veljko

Harkany HDSE 2011

Velika Kikinda
BOCAN, Filip
KIURSKI, Mihajlo

Ken
DAWDA, Keeyen
GICHUHA, Timothy

Pk Delfin Vrbas
SAROVIC, Vasilije
PIRLIC, Vasilije

PK "Spartak" Subotica
MOLNAR MEDJERI, Andrej
NISEVIC, Svetozar

Plivacki klub Senta
PPETROV, Mihajlo
RADCKI, Mark

Plivacki klub " Startna kocka" Senta
VIJATOV, Matjas
FEKETE, Ajton]

Plivacki Klub"Sombor"
CUPIC, Milan
CURCIC, Filip

Spartak Prozivka

Plivacki klub,,Polet" Sombor
APERLIC, Bogdan
KULIC, Andrija

PK "Spartak" Subotica

RUNCEV, Maksim
GRBIC, Ognjen

Spartak Prozivka

13
08

08
09

09
09

11
11

13
10

14

10
11

12
11

11
10

13
11

15
14

Vreme Bodova

4:13.80

4:18.84

4:32.26

4:34.69

5:06.18

5:16.46

5:16.50

5:20.41

5:26.46

5:29.26

6:08.88

6:12.00

6:16.51

7:37.06

408

384

330

321

232

210

210

202

191

186

132

129

124

69

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 10
27/07/2024 - 11:53

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

A
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
1.

10.

11.

PK "Spartak" Subotica 1
STIPIC, Sara
SABO, Reka

Velika Kikinda 1

STANCIC, Teodora
STEFANOVIC, Ana

Plivacki klub Senta 1
NAGY, Rita
MENYHART, Orsolya

Ken 2
LINKVIST, Ruth
LUUSA, Daniela

Plivacki klub
RADJENOVIC, Nadja
MILOSEVIC, Milica

PK "Spartak" Subotica 2
DRAGAS, Andjelija
MAJEROVIC, Janja

Ken 3
COURT, Lily
SHAH, Havya

Plivacki klub " Startna kocka"

HOLI, Virag
KAMRAS, Ana

Spartak Prozivka 1

Vinkovacki Pk
KUZMANOVIC, Petra
MIKIC, Lana

Spartak Prozivka 2

12
09

08
09

08
10

09
11

12
11

12
11

11
13

Senta 2
13
13

14
15

PK "Spartak" Subotica
KOVAC, Luca Helena
BOTKA, Petra

Velika Kikinda
CURCIN, Teodora
BALINT, Minja

Plivacki klub Senta
CSABI, Krisztina
TEVDENIC, Lena

Ken
POPAT, Isabella
WAITHAKA, Nyokabi

Plivacki klub,,Polet" Sombor
MILIC, Dunja
ORELJ, Sara

PK "Spartak" Subotica
SARAPKA, Maja
MIHAJLOVIC, Olja

Ken
KIMANI, Kayla
VARESANI, Vedika

Plivacki klub " Startna kocka" Senta

OSACIK, Aliz
FEKETE, Hajnal

Spartak Prozivka

Vinkovacki Pk
ROHALJ, Gabrijela
MIKIC, HAna

Spartak Prozivka

13
11

09
09

06
08

11
11

10
11

10
12

14
13

14
14

14
12

Vreme Bodova

4:41.67

4:50.83

5:04.43

5:13.55

5:19.66

5:23.91

5:26.06

5:37.18

5:52.27

6:55.59

7:35.28

402

365

318

291

275

264

259

234

205

125

95

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Statistika medalja

Sve discipline

. Velika Kikinda
. Plivacki klub "Spartak" Subotica
. Plivacki klub,,Polet" Sombor
. Spartak Prozivka Subotica
. Plivacki klub " Startna kocka" Senta
. Kenya
. Plivacki klub Senta
. Sellye VSK
. Pk Delfin Vrbas
. Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
. Swim Star BecCej
. Harkany HDSE 2011
. Plivacki klub "Bjelica" Vrbas
. Harkanyfurd6 SE
Plivacki Klub"Sombor"
. PK Arena 2015
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VKIK
SSuU
POL
SPRO
SK
KEN
SNT
SELL
DEVR
SZE
SSBE
HDSE
BJE
HAR
SOM
ARE

Muski
Zlato  Srebro Bronza

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
KEN
SRB
HUN
SRB
HUN
SRB
HUN -
SRB - -
HUN - -
SRB - -
SRB - -

=
[EnY
[ERN

4 8

NEFRPNBAND MW
R R AR WO
N IN

Lol R
N

W

Zlato Srebro Bronza

P NEFRE BN WOO®

=N

Zenski

PP ONDMRMDNOOOO

i

TN WRA T P NDNW®W

N FP NP

Zlato

e
N ©

P NMNNDNMOOO O N

Svi
Srebro Bronza Ukupno

19 11 49
13 11 36
5 2 14
4 1 11
3 4 13
10 5 20
2 6 12
1 3 6
1 1 4
1 - 3
2 1 4
2 4 6
1 1 2
- 3 3
- 3 3
- 1 1

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 50m Delfin/Fly A
1. PURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 4597 113
2. SABO, Jovan 15 Velika Kikinda 48.24 98
3. SOLDATOV, Kostja 16  PK"Spartak" Subotica 54.68 67

1. De€aci, 50m Delfin/Fly A
1. BUBULJ, Luka 14  Velika Kikinda 38.10 199
2. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 39.83 174
3. OZORAI, Damjan 14  Harkanyfirdé SE 4336 135

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly B
1. COURT, James 13 Ken 37.36 211
2. TEREK, Ognjen 13  Velika Kikinda 39.10 184
3. CURCIC, Pavle 13  Plivacki Klub"Sombor" 43.06 138

1. Decaci, 50m Delfin/Fly C
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 3511 255
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 3596 237
3. MARKOV, lvan 12 Velika Kikinda 3723 214

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly D
1. FEKETE, Ajtonj 11 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 3745 210
2. ZORIC, Milos 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 37.76 205
3. SREMCEV, Bojan 11 Plivacki klub Senta 38,50 193

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly E
1. BOCA, David 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.26 398
2. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 30.56 386
3. CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub"Sombor" 3135 358

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly F
1. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 3198 337
2. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 3279 313
3. BALAZ, Adam 09 Sellye VSK 34.15 277

1. Muski, 50m Delfin/Fly G
1. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 2758 526
2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2779 514
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.85 459
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. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 45.09 159

2. NIMCEVIC, Nina 15  Spartak Prozivka 47.88 132

3. PROTIC, Aleksandra 15 Velika Kikinda 48.32 129
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. FEKETE, Hajnal 14  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 3789 268

2. OSACIK, Aliz 14 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 4403 170

3. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 4423 168
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 36.19 307

2. SHAH, Havya 13  Ken 36.37 303

3. KOVAC, Luca Helena 13  PK"Spartak" Subotica 3757 274
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 33.34 393

2. DRAGAS, Andjelija 12 PK"Spartak" Subotica 4056 218

3. KICSI, Deboéra 12 Sellye VSK 4232 192
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. BOTKA, Petra 11  PK"Spartak" Subotica 3262 420

2. ORELJ, Sara 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 3410 367

3. WAITHAKA, Nyokabi 11  Ken 3853 254
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 39.11 243

2. KIMANA, Kimberly 10 Ken 42.09 195

3. SOMOGYI, Réka 10 Harkany HDSE 2011 4440 166
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 32.62 420

2. LINKVIST, Ruth 09 Ken 35.12 336

3. RKMAN, Sara 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 4157 202
. Zenski, 50m Delfin/Fly

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 3149 466

2. SZABO, Dorka 07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3455 353

3. NAGY, Rita 08  Plivacki klub Senta 3852 255
. Decaci, 50m Ledno/Back

1. BDURASOVIC, Aleksej 15 Spartak Prozivka 47.69 120

2. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 4775 119

3. POPOVIC, Luka 16  PK"Spartak" Subotica 49.19 109
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3. Dedaci, 50m Ledno/Back

1. BUBULJ, Luka 14  Velika Kikinda 39.30 215

2. AGOVIC, Vukasin 14  PK"Spartak" Subotica 4311 163

3. STOJKOV, Marko 14  Velika Kikinda 4694 126
3. Decaci, 50m Ledno/Back

1. SAROVIC, Vasilije 13 Pk Delfin Vrbas 42.08 175

2. TEREK, Ognjen 13  Velika Kikinda 4214 174

3. BOCARAC, lvan 13 Velika Kikinda 43.32 160
3. Decaci, 50m Ledno/Back

1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 37.24 252

2. MARKOV, lvan 12 Velika Kikinda 38.39 230

3. MATIC, Teodor 12 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 43.38 159
3. Decaci, 50m Ledno/Back

1. LAJKO, Lenard 11  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 36.61 266

2. DAWDA, Keeyen 11 Ken 37.23 253

3. FEKETE, Ajtonj 11  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 3847 229
3. Decaci, 50m Ledno/Back

1. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 3219 391

2. BOCA, David 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.09 360

3. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 3722 253
3. Decaci, 50m Ledno/Back

1. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 34.77 310

2. POPAT, llyan 09 Ken 4310 163
3. Muski, 50m Ledno/Back

1. PAPIC, Kosta 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 3091 442
4. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 4713 185

2. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 4752 180

3. BIDZIC, Nikolija 15 PK "Spartak" Subotica 51.23 144
4. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. FEKETE, Hajnal 14  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 40.24 297

2. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 4350 235

3. KICSI, Szonja 14  Sellye VSK 4395 228
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4. Devojcice, 50m Ledno/Back B
1. HOLI, Virag 13  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 4058 289
2. IBRAHIM, Lea 13  Ken 4253 251
3. BOSNJAK, Katarina 13  PK"Spartak" Subotica 4442 221

4. Devojcice, 50m Ledno/Back C
1. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK"Spartak" Subotica 41.72 266
2. LINKVIST, Elsa 12 Ken 4314 241
3. RADJENOVIC, Nadja 12  Plivacki klub,,Polet" Sombor 43.60 233

4. Devojcice, 50m Ledno/Back D
1. OTIENO, Zahra 11  Velika Kikinda 4291 245
2. NAGY -KASZA, Blanka 11  Harkany HDSE 2011 4750 180

4. Devojcice, 50m Ledno/Back E
1. SARAPKA, Maja 10 PK"Spartak" Subotica 4099 281
2. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 4152 270
3. SOMOGYI, Réka 10 Harkany HDSE 2011 4572 202

4. Devojcice, 50m Ledno/Back F
1. LINKVIST, Ruth 09 Ken 3591 418
2. SABO, Reka 09 PK "Spartak" Subotica 36.72 391
3. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 3756 365

4. Zenski, 50m Ledno/Back G
1. HORVATH, Luca 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 32.97 540
2. TEVDENIC, Lena 08  Plivacki klub Senta 39.06 325

5. Decaci, 50m Prsno/Breast A
1. DRAGIN, Lazar 15 PK"Spartak" Subotica 47.09 167
2. RUNCEV, Maksim 15 PK"Spartak" Subotica 4840 154
3. SABO, Jovan 15 Velika Kikinda 51.72 126

5. Decaci, 50m Prsno/Breast A
1. LUUSA, Eliijah 14 Ken 4249 227
2. MILICEVIC, Uros 14  Velika Kikinda 4438 199
3. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14  PK"Spartak" Subotica 46.37 175

5. Decaci, 50m Prsno/Breast B
1. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 4248 227
2. COURT, James 13 Ken 43.04 219
3. VERES, Marton 13 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 4537 187
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. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 40.17 269

2. VIJATOV, Matjas 12 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 4295 220

3. BORSI, Tamas 12 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 4486 193
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. GICHUHA, Timothy 11  Ken 4112 251

2. ZORIC, Milos 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 4276 223

3. SOKOLOVIC, Veljko 11  PK Arena 2015 50.00 139
. Decaci, 50m Prsno/Breast

1. APERLIC, Obrad 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.05 442

2. PPETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 3584 379

3. CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub"Sombor" 36.35 363
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. BALAZ, Adam 09 Sellye VSK 4221 232
. Muski, 50m Prsno/Breast

1. MOLNAR, Akos 96  Plivacki klub Senta 38.94 295

2. MACZKO, Maté 07 Harkany HDSE 2011 40.86 256
. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 51.72 179

2. CRNOGORAC, Nikolija 16  PK"Spartak" Subotica 5245 171

3. BIDZIC, Nikolija 15 PK"Spartak" Subotica 5413 156
. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. TARBUK, Milica 14  Swim Star 4592 256

2. OSACIK, Aliz 14 Plivacki klub " Startna kocka" Senta 48.00 224

3. KIMANI, Kayla 14  Ken 4897 211
. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. HOLI, Virag 13  Plivacki klub " Startna kocka" Senta 4301 311

2. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 4584 257

3. SHAH, Havya 13  Ken 46.67 243
. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK"Spartak" Subotica 43.75 296

2. FUKSZ, Csenge 12 Sellye VSK 47.63 229

3. TARBUK, Ana 12 Swim Star 4988 199
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. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 40.67 368

2. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 4191 336

3. POPAT, Isabella 11 Ken 4348 301
. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. MILIC, Dunja 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 4212 331

2. KIMANA, Kimberly 10 Ken 4345 302

3. KRUSOCZKI, Lili 10 Harkanyfird6é SE 4753 230
. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 4591 256

2. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 47.92 225
. Zenski, 50m Prsno/Breast

1. CSABI, Krisztina 06 Plivacki klub Senta 4329 305
. De€aci, 50m Slobodno/Free

1. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 38.77 156

2. KIS, Teodor 16  Swim Star 4061 136

3. DRAGIN, Lazar 15 PK"Spartak" Subotica 4165 126
. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. MILICEVIC, Uro3 14  Velika Kikinda 33.71 238

2. AGOVIC, Vukasin 14  PK"Spartak" Subotica 3486 215

3. LUUSA, Eliijah 14 Ken 35.25 208
. De€aci, 50m Slobodno/Free

1. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 3244 267

2. BOCARAC, Ivan 13  Velika Kikinda 37.03 180

3. MITRIC, Nedjeljko 13 Pk Delfin Vrbas 37.14 178
. De€aci, 50m Slobodno/Free

1. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 3116 302

2. MILUTINOV, Aleksandar 12  Velika Kikinda 33.62 240

3. MANDIC, Stahinja 12 Velika Kikinda 33.73 238
. De€aci, 50m Slobodno/Free

1. GICHUHA, Timothy 11 Ken 3266 262

2. DAWDA, Keeyen 11 Ken 3344 244

3. RADCKI, Mark 11  Plivacki klub Senta 3471 218
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. De€aci, 50m Slobodno/Free

1. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 29.90 342

2. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 3048 322

3. KUSZINGER, Andras 10 Harkany HDSE 2011 3124 299
. De€aci, 50m Slobodno/Free

1. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 28.22 406

2. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 29.78 346

3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 31.67 287
. Muski, 50m Slobodno/Free

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 26.05 517

2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 26.37 498

3. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 26.52 490
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 39.28 217

2. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 3959 212

3. PROTIC, Aleksandra 15 Velika Kikinda 4119 188
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. KICSI, Szonja 14  Sellye VSK 37.68 246

2. TARBUK, Milica 14  Swim Star 38.32 233

3. BELENZADA, Sara 14  PK "Spartak" Subotica 38.61 228
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. KOVAC, Luca Helena 13 PK"Spartak" Subotica 3205 399

2. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 3536 297

3. BOSNJAK, Katarina 13  PK"Spartak" Subotica 37.94 240
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 3120 433

2. DRAGAS, Andjelija 12 PK"Spartak" Subotica 3496 308

2. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 3496 308
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. ORELJ, Sara 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 2943 516

2. BOTKA, Petra 11  PK"Spartak" Subotica 30.80 450

3. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 3293 368
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. MENYHART, Orsolya 10  Plivacki klub Senta 3178 410

2. SARAPKA, Maja 10 PK "Spartak" Subotica 3432 325

3. KRUSOCZKI, Lili 10 Harkanyfurdé SE 35.44 295
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8. Devojtice, 50m Slobodno/Free F
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.26 474
2. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 3093 444
3. SABO, Reka 09 PK"Spartak" Subotica 32.38 387

8. Zenski, 50m Slobodno/Free G
1. HORVATH, Luca 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 29.02 538
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 29.80 497
3. NAGY, Rita 08  Plivacki klub Senta 33.06 364

9. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free A
1. Plivacki klub Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:13.80 408
2. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:18.84 384
3. Harkany HDSE 2011 1 Harkany HDSE 2011 4:32.26 330

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free A
1. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 4:41.67 402
2. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:50.83 365
3. Plivacki klub Senta 1 Plivacki klub Senta 5:04.43 318
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
Harkany HDSE 2011
Srebro 5. Muski, 50m Prsno/Breast
4. Zenski, 50m Ledno/Back
Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free
9. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Harkanyflirdé SE

Bronza

Kenya
Zlato

Srebro

Bronza

1.
8.
6.

NOODONNNNODNMDMNTWWNDPRO O

Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

PK Arena 2015

Bronza

5.

Muski, 50m Prsno/Breast

Pk Delfin Vrbas

Zlato

Srebro
Bronza

3.
3.
1.
7.

Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free

Plivacki Klub"Sombor"

Bronza

5.
1.
1.

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly

Grupa godina

mm>»moOa®

mm x>

O>W0W0>OMTMEUOTO TOT®>» OO

wmoom

Ime

MACZKO, Maté

NAGY -KASZA, Blanka
KUSZINGER, Andréas
Harkany HDSE 2011 1
SOMOGY]I, Réka
SOMOGY]I, Réka

OZORAI, Damjan
KRUSOCZKI, Lili
KRUSOCZKI, Lili

GICHUHA, Timothy
GICHUHA, Timothy
LUUSA, Eliijah
COURT, James
LINKVIST, Ruth
DAWDA, Keeyen
POPAT, llyan
DAWDA, Keeyen
COURT, James
LINKVIST, Elsa
IBRAHIM, Lea
KIMANA, Kimberly
LINKVIST, Ruth
KIMANA, Kimberly
SHAH, Havya
LUUSA, Eliijah
POPAT, Isabella
SHAH, Havya
KIMANI, Kayla
WAITHAKA, Nyokabi

SOKOLOVIC, Veljko

PIRLIC, Vasilije
SAROVIC, Vasilije
PIRLIC, Vasilije
MITRIC, Nedjeljko

CURCIC, Filip
CURCIC, Filip
CURCIC, Pavle

G.Rlsplivano vreme

07 40.86
11 47.50
10 31.24

4:32.26
10 45.72
10 44.40
14 43.36
10 35.44
10 47.53
11 32.66
11 41.12
14 42.49
13 37.36
09 35.91
11 33.44
09 43.10
11 37.23
13 43.04
12 43.14
13 42.53
10 43.45
09 35.12
10 42.09
13 36.37
14 35.25
11 43.48
13 46.67
14 48.97
11 38.53
11 50.00
10 32.19
13 42.08
10 30.56
13 37.14
10 36.35
10 31.35
13 43.06
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Plivacki klub " Startna kocka" Senta

Zlato

Bronza

3. Muski, 50m Ledno/Back
1. Muski, 50m Delfin/Fly
4. Zenski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back
6. Zenski, 50m Prsno/Breast
2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Srebro 5.
6
2
3
3
5
5

Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Prsno/Breast

Plivacki klub "Spartak" Subotica

Zlato 7
7
5
8
8
4
4
6
2
2
2

Srebro

Bronza

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
3. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 50m Ledno/Back

5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back

6.
2
7
3
5
1
8
8
8
4
4
6
2

Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

WOOO>»>0O0>»W>W0O0

W>>TO>ETIZ>>>2>O02>2T>000MO>2>2>2>2>2>20000Mm0O0 >>0

LAJKO, Lenard
FEKETE, Ajtonj
HOLI, Virag
FEKETE, Hajnal
HOLI, Virag
FEKETE, Hajnal
VIJATOV, Matjas
OSACIK, Aliz
OSACIK, Aliz
FEKETE, Ajtonj
MATIC, Teodor
BORSI, Tamas
VERES, Marton

NISEVIC, Svetozar
KOZARIC, Filip
DRAGIN, Lazar
STIPIC, Sara
KOVAC, Luca Helena
SARAPKA, Maja
MIHAJLOVIC, Olja
MIHAJLOVIC, Mia
BOTKA, Petra
STIPIC, Sara

ZELIC, Jelena

PK "Spartak" Subotica 1
AGOVIC, Vukasin
AGOVIC, Vukasin
KOZARIC, Filip
RUNCEV, Maksim
NISEVIC, Svetozar
SARAPKA, Maja
BOTKA, Petra
DRAGAS, Andjelija
MIHAJLOVIC, Olja
ZELIC, Jelena
SABO, Reka
CRNOGORAC, Nikolija
DRAGAS, Andjelija
DRAGIN, Lazar
POPOVIC, Luka
MOLNAR MEDJERI, Andrej
SOLDATQV, Kostja
SABO, Reka
BOSNJAK, Katarina
BELENZADA, Sara
BOSNJAK, Katarina
BIDZIC, Nikolija
BIDZIC, Nikolija
KOVAC, Luca Helena

11
11
13
14
13
14
12
14
14
11
12
12
13

12
15
15
12
13
10
12
12
11
12
15

14
14
15
15
12
10
11
12
12
15
09
16
12
15
16
14
16
09
13
14
13
15
15
13

36.61
37.45
40.58
40.24
43.01
37.89
42.95
48.00
44.03
38.47
43.38
44.86
45.37

31.16
38.77
47.09
31.20
32.05
40.99
41.72
43.75
32.62
33.34
45.09
4:41.67
34.86
43.11
47.75
48.40
35.96
34.32
30.80
34.96
34.96
39.59
36.72
52.45
40.56
41.65
49.19
46.37
54.68
32.38
37.94
38.61
44.42
51.23
54.13
37.57
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Plivacki klub
Zlato 5.

Srebro

Bronza

Senta

Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Delfin/Fly
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Delfin/Fly
10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Zlato 3.

Srebro

Bronza

Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub "Bjelica" Vrbas

Srebro 4,
Bronza 2.
Sellye VSK
Zlato

5.

8.
Srebro 6.
Bronza 1.
4,

2.

Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly

Spartak Prozivka Subotica

Zlato 3.

3
1
1
8
2
Srebro 4,
4
6
2
8

Bronza

Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
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MOLNAR, Akos
NAGY, Viktor
MENYHART, Orsolya
CSABI, Krisztina
PPETROQV, Mihajlo
TEVDENIC, Lena
NAGY, Viktor
RADCKI, Mark
SREMCEV, Bojan
NAGY, Rita

NAGY, Rita

Plivacki klub Senta 1

PAPIC, Kosta
APERLIC, Obrad
BOCA, David
Plivacki klub
ORELJ, Sara
MILIC, Dunja
MILOSEVIC, Milica
BOCA, David
ZORIC, Milos
ZORIC, Milos
RKMAN, Sara
ORELJ, Sara
RADJENOVIC, Nadja
RKMAN, Sara

KOPRIVICA, Kalina
KOPRIVICA, Kalina

BALAZ, Adam
KICSI, Szonja
FUKSZ, Csenge
BALAZ, Adam
KICSI, Szonja
KICSI, Debéra

SULC, Mark
DURASOVIC, Aleksej
SULC, Mark
DURASOVIC, Aleksej
ANTUNOVIC, Stasa
KANIZAI, Ana
KANIZAI, Ana
ANTUNOVIC, Stasa
CISAR, Adel
NIMCEVIC, Nina
CISAR, Adel

96 38.94
06 27.58
10 31.78
06 43.29
10 35.84
08 39.06
06 26.52
11 34.71
11 38.50
08 33.06
08 38.52

5:04.43
08 30.91
10 34.05
10 30.26

4:13.80
11 29.43
10 42.12
11 40.67
10 33.09
11 42.76
11 37.76
09 47.92
11 34.10
12 43.60
09 41.57
14 43.50
14 44.23
09 42.21
14 37.68
12 47.63
09 34.15
14 43.95
12 42.32
12 37.24
15 47.69
12 35.11
15 45.97
15 39.28
10 39.11
10 41.52
15 47.52
11 41.91
15 47.88
11 32.93
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Swim Star BecCej

Zlato 6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

Bronza 6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Zlato

Srebro

Velika Kikinda

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Prsno/Breast

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 50m Ledno/Back
3
5
1

Zlato

~

Srebro

Bronza

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly
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TARBUK, Milica
KIS, Teodor
TARBUK, Milica
TARBUK, Ana

HORVATH, Luca
HORVATH, Luca
SZABO, Dorka

TORNJANSKI, Matija
KARANOQVIC, Vuk
MANDIC, Mane
SOKOLAI, Aleksandar
MILICEVIC, Uros
KARANOVIC, Vuk
BUBULJ, Luka
MILUTINOV, Aleksandar
SOKOLAI, Aleksandar
KIURSKI, Mihajlo
BUBULJ, Luka
BALINT, Minja
OTIENO, Zahra
STOJANOVIC, Lena
STEFANOVIC, Ana
STOJANOVIC, Lena
STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
BIKIC, Lena
KOCKAR, Aleksa
KIURSKI, Mihajlo
TOMIC, Mihajlo
MILUTINOV, Aleksandar
BOCARAC, Ivan
MARKOQV, Ivan
TEREK, Ognjen
MILICEVIC, Urod
TORNJANSKI, Matija
BOCAN, Filip
TEREK, Ognjen
DJUKIC, Filip

SABO, Jovan

Velika Kikinda 1
STANCIC, Teodora
CURCIN, Teodora
BIKIC, Lena

SABO, Jovana
Velika Kikinda 1
BOCAN, Filip
MANDIC, Stahinja
MANDIC, Mane
BOCARAC, Ivan
STOJKOV, Marko
SABO, Jovan
KOCKAR, Aleksa

14
16
14
12

04
04
07

08
09
10
13
14
09
14
12
13
09
14
09
11
15
09
15
08
09
13
08
09
10
12
13
12
13
14
08
09
13
14
15

08
09
13
13

09
12
10
13
14
15
08

45.92
40.61
38.32
49.88

29.02
32.97
34.55

26.05
28.22
29.90
32.44
33.71
34.77
39.30
40.17
42.48
31.98
38.10
30.26
42.91
47.13
45.91
51.72
31.49
32.62
36.19
26.37
29.78
30.48
33.62
37.03
38.39
42.14
44.38
27.79
32.79
39.10
39.83
48.24
4:18.84
29.80
30.93
35.36
45.84
4:50.83
31.67
33.73
37.22
43.32
46.94
51.72
28.85
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1. Muski, 50m Delfin/Fly C MARKOQV, Ivan 12 37.23
8. Zenski, 50m Slobodno/Free A PROTIC, Aleksandra 15 41.19
4. Zenski, 50m Ledno/Back F CURCIN, Teodora 09 37.56
2. Zenski, 50m Delfin/Fly A PROTIC, Aleksandra 15 48.32
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